
вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

ГО «ЧЕРНІГІВ 

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ» 

 

NGO “CHERNIHIV 

EUROPEAN” 

 

 

Громадська організація 

«Чернігів Європейський» 

Юридична адреса: 14000, м. Чернігів, вул. Суворова, 33 

тел. (+380638030712)  

Сайт: https://chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

 

№02/03-24                                 19.03.2024 р. 

 

 

Тендерне оголошення про проведення відкритого тендеру із закупівлі 

комп’ютерного та іншого обладнання 

ГО «Чернігів Європейський» в межах грантового проєкту «Розбудова мережі робочих 

груп з громадської безпеки та відновлення у 7 територіальних громадах (Ріпкинська, 

Іванівська, Городнянська, Ніжинська, М.-Коцюбинська, Прилуцька, Чернігівська) 

Чернігівської області» за сприяння Програми розвитку ООН (ПРООН) в Україні за 

фінансової підтримки Європейського Союзу, наданої в межах проєкту «EU4Recovery – 

Розширення можливостей громад в Україні», оголошує відкритий тендер на закупівлю 

комп’ютерного обладнання (грантова угода № RPP/2023/04/012/CS) 

Дата оголошення про тендер: 19 березня 2024року  

Термін подання тендерних пропозицій: до 2 квітня 2024 року 

 Предметом закупівлі є комп’ютерне та інше обладнання. 

 

Детальний опис товарів/послуг, що оголошуються 
1. Кількість та обсяги: 

 

П/н Найменування 

предмета закупівлі 

Характеристики 

предмета закупівлі 
Кількість 

Одиниця 

виміру 

1 НОУТБУК 

НОУТБУК Ноутбук Lenovo 

IdeaPad 3 15IAU7 

(82RK011NRA) Arctic Grey / 

15.6" IPS Full HD / Intel Core 

i5-1235U / RAM 16 ГБ / SSD 

512 ГБ /  

або аналог 

Серія IdeaPad 3 

Діагональ екрану 15.6" 

Тип екрану IPS 

Частота оновлення екрану 60 Гц 

Роздільна здатність 1920x1080 

Покриття екрану Матове 

Вбудована камера 720p 

Виробник відеокарти Intel 

Тип відеокарти Інтегрована 

Інтегрована відеокарта Iris Xe 

Graphics 

1 шт. 

mailto:european.chernihiv@gmail.com
https://chernihiv-eu.stu.cn.ua/


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

Обсяг SSD 512 ГБ 

Кількість слотів M.2 1 

Стандарт інтерфейсу SSD M.2 

PCI Express 4.0 x4 

Тип накопичувача SSD 

Процесор Десятиядерний Intel 

Core i5-1235U (0.9 - 4.4 ГГц) 

Операційна система 

Без ОС 

Покоління процесора Intel 12-е 

Alder Lake 

Обсяг оперативної пам'яті 16 ГБ 

Тип оперативної пам'яті DDR4 

Можливість апгрейду 1 слот 

оперативної пам'яті 

Характеристики оперативної 

пам'яті: DDR4-3200 МГц 

Wi-Fi 802.11ac 

Bluetooth 5.0 

Роз'єми та порти введення-

виведення: 

1 x USB 3.2 Gen1 / 1 x USB 3.2 

Type-C Gen1 / 1 x USB 2.0 / 

HDMI / комбінований 

аудіороз'єм для навушників / 

мікрофона / кардридер 

Безпровідний зв'язок 

Bluetooth 5.0 

Wi-Fi 5 

Ємність акумулятора 45 Вт*год 

Колір Сріблястий з чорним 

Вага, кг 1.63 

Звукова система Dolby Audio 

Час автономної роботи 5.7 годин 

(MobileMark 2018) 

Маніпулятори: Тачпад 

Матеріал корпусу Пластик 

Габарити (Ш х Г х В) 

359.2 x 236.5 x 19.9 мм 

Короткі характеристики 

Екран 15.6" IPS (1920x1080) Full 

HD, матовий / Intel Core i5-

1235U (0.9 - 4.4 ГГц) / RAM 16 

ГБ / SSD 512 ГБ / Intel Iris Xe 

Graphics / без ОД / Wi-Fi / 

Bluetooth / веб-камера / без ОС / 

1.63 кг / сірий 

Додатково: 

З Українською розкладкою 

З підсвіткою клавіатури 

Веб-камера 

Вбудований мікрофон 

Вбудовані динаміки 

TPM 2.0 

Комплект постачання: 

Ноутбук 

Адаптер живлення 

Документація 

Ліцензована ОС Windows  

2 ФОТОАПАРАТ 
ФОТОАПАРАТ Nikon 

Coolpix P950 Black 

або аналог 

Система Компактний 

Запис відео UHD 4K 

(3840x2160) 

Матриця фотоапарата: 1/2.3 

дюйми, тип: КМОП 

Загальна кількість пікселів: 

4 шт. 

mailto:european.chernihiv@gmail.com


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

прибл. 16.79 млн. 

Ефективна кількість пікселів: 

16.0 млн. (в результаті обробки 

зображення ефективна кількість 

пікселів може зменшитися) 

Інтерфейс: 3,5 міні-джек 

Bluetooth 

Micro USB 

WI-FI 

мікро-HDMI 

Світлочутливість: 

Від 100 до 1600 одиниць ISO, 

[100–400], [100–800], [100–1600] 

(налаштування за 

замовчуванням), [100–3200], 

[100–6400], [100], [200], [400], 

[800], [1600], [3200] та [6400] 

доступні в режимі P, S, A, M, U 

або ручному режимі відео 

Об'єктив - NIKKOR з 83-

кратним оптичним зумом 

Фокусна відстань: 4.3–357 мм 

(кут зору еквівалентний куту 

зору об'єктива з фокусною 

відстанню 24–2000 мм у форматі 

35 мм [135]) Діафрагмове число: 

f/2.8–6. 

в 12 групах (5 елементів зі скла 

ED і 1 елемент зі скла Super ED) 

: До 4 разів (кут зору 

еквівалентний куту зору 

об'єктива з фокусною відстанню 

прибл. 8 000 мм у форматі 35 мм 

[135]); до 3.6 рази при записі 

відео у форматі 2160/30p (4K 

UHD) або 2160/25p (4K UHD) 

Придушення вібрацій: Зміщення 

лінз (фотозйомка), комбінація 

зміщення лінз та електронного 

VR (відеозйомка) 

АФ з функцією визначення 

контрасту 

Діапазон відстаней 

фокусування: [W]: прибл. від 50 

см до нескінченності, [T]: прибл. 

від 5.0 м до нескінченності; 

макрозйомка: [W]: прибл. від 1 

см до нескінченності, [T]: прибл. 

від 5.0 м до нескінченності (всі 

відстані вимірюються від центру 

передньої поверхні об'єктива) 

Режим зони АФ: «АФ з вияв. 

об'єкта», «Пріоритет особи», 

«Ручний вибір (точкова)», 

«Ручний вибір (нормальна)», 

«Ручний вибір (широка)», 

«Ведення об'єкта», «Центр 

(точковий)», «Центр 

(нормальний)» , «Центр 

(широкий)» 

Фотографії: JPEG, RAW (NRW) 

(власний формат Nikon) 

Відеоролики: MP4 (відео: 

H.264/MPEG-4 AVC, звук: 

стерео AAC) 

mailto:european.chernihiv@gmail.com


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

Живлення: 

Одна літій-іонна акумуляторна 

батарея EN-EL20a (в комплекті) 

Механічний та електронний 

затвор КМОП 

Вимірювання експозиції 

Матричний, центрозважений, 

точковий 

Режими відпрацювання 

експозиції: 

Програмний автоматичний 

режим експозиції з гнучкою 

програмою, автоматичний 

режим із пріоритетом витримки, 

автоматичний режим із 

пріоритетом діафрагми, ручний 

режим, брекетинг експозиції, 

корекція експозиції 

Експокорекція: 

Від –2.0 до +2.0 EV із кроком 1/3 

EV 

РК-монітор 

РК-монітор TFT з діагоналлю 

8.1 см, роздільною здатністю 

прибл. 921 тис. точок (RGB), 

широким кутом огляду, 

покриттям антивідблиску, 5-

рівневим регулюванням 

яскравості і змінним кутом 

нахилу 

Вбудований спалах 

Автоматичний TTL режим 

спалаху з передпоспішним 

тестуванням 

Дальність дії спалаху (прибл.): 

[W]: від 0.5 до 11.5 м, [T]: від 5.0 

до 7.0 м (чутливість ISO: [100–

1600]) 

Карти пам'яті: 

SD/SDHC 

SDXC 

Зв'язок з комп'ютером 

Micro USB 

Аудіо- та відеовихід 

Роз'єм HDMI micro (тип D), 

Стереофонічний міні-роз'єм 

(діаметром 3.5 мм) 

Зарядний пристрій 

Мережевий зарядний пристрій 

EH-73P 

Комплект постачання: 

Фотокамера, ремінь, кришка 

об'єктива LC-67, літій-іонна 

акумуляторна батарея EN-

EL20a, зарядний пристрій EH-

73P, USB-кабель UC-E21, бленда 

об'єктива HN-CP20 

Ширина 140.2 мм 

Глибина 149.8 мм 

Висота 109.6 мм 

Вага (грамів) 1005 г (включаючи 

батарею та картку пам'яті) 

Колір- чорний 

mailto:european.chernihiv@gmail.com


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

3 
ПРИНТЕР 

КОЛЬОРОВИЙ 

Універсальний ПРИНТЕР 

Epson L6160 кольоровий Wi-

Fi/USB вбудований СНПЧ 

Чорний 

або аналог 

Технологія друку - Струменевий 

друк 

Тип пристрою - БФП 

Друк - Кольоровий 

Формат - А4 

Особливості: 

Вбудований СНПЧ 

Двосторонній друк (duplex) 

Друкування без полів 

Друкування з телефону 

Підтримка СБПЧ 

Кількість кольорів - 4 

Підтримка ОС: 

Windows 

iOS 

Дисплей Кольоровий 

Швидкість чорно-білого друку, 

стор./хв - 33 

Швидкість кольорового друку, 

стор./хв - 20 

USB 3.0 

Вага (кг) - 6 

Розміри (Д х Ш х В), мм 

375х347х187 

1 шт. 

4 ПЛАНШЕТ 

Планшет Lenovo Tab P11 Pro 

(2 Gen) 6/128 WiFi Storm 

Grey + чохол-клавіатура та 

стілус у комплекті! 

(ZAB50405UA) 

Або аналог 

Серія Tab P11 

Вид екрана Ємнісний 

Оперативна пам'ять 6 ГБ 

Діагональ екрана 11.2" 

Вбудована пам'ять 128 ГБ 

Бездротові можливості: 

Bluetooth 

Wi-Fi 

Операційна система Android 

Частота процесора- понад 1.2 

ГГц 

Роздільна здатність екрана 

2560x1536 

Процесор MediaTek Kompanio 

1300T (2.6 ГГц + 2.0 ГГц) 

Кількість ядер процесора 8 

Тип матриці OLED 

Роз'єми USB Type-C 

Версія ОС Android 

Android 12 

Навігаційна система: 

GPS 

ГЛОНАСС 

Колір Сірий 

Підтримка карт пам'яті 

microSD 

Максимальний обсяг карт 

пам'яті 1 ТБ 

Основна камера 13 Мп 

Фронтальна камера 8 Мп 

Частота оновлення екрана 120 

Гц 

Матеріал корпусу- Пластик + 

Скло 

Додаткові характеристики: 

Основна камера: автофокус 

Фронтальна камера: кут огляду 

83 

Батарея 8000 мА*год. 

Час перегляду веб-сторінок: до 9 

годин 

1 шт. 

mailto:european.chernihiv@gmail.com


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

Час відтворення відео: до 14 

годин 

Час відтворення музики: до 69 

годин 

Ширина 166.67 мм 

Висота 263.66 мм 

Глибина 6.8 мм 

Вага 480 г 

Комплектація: 

Планшет 

USB кабель 

Адаптер 

Інструкція 

Гарантійний талон 

Скріпка 

Стілус 

12 місяців 

 
2. Вимоги до предмета закупівлі: 

2.1. Загальні вимоги до предмету закупівлі 

2.1.1. Товар, що пропонується до поставки, повинен бути оригінальним, новим та таким, що раніше не 

використовувався. Не повинен знаходитися під заставою або під арештом. 

2.1.2.Товар, що є предметом закупівлі, має супроводжуватися гарантією, що включає право громадської організації на 

отримання гарантійного обслуговування, ремонт або заміну у випадку виявлення дефектів, непрацездатності, виходу з 

ладу, тощо. Гарантійний строк на товар повинен бути не меншим, ніж пропонується виробником, його перебіг 

розпочинається з дати приймання товару Замовником. Умовою гарантійного обслуговування є, зокрема, експлуатація 

товару згідно з правилами експлуатації відповідно до технічної документації виробника, що має надаватися разом із 

товаром. 

2.1.3. Запропонований Учасником товар обов'язково повинен забезпечуватися безкоштовним гарантійним ремонтом. 

Учасник (Постачальник) зобов’язаний протягом 14 днів з моменту виклику Замовником відремонтувати обладнання 

(товар), що є предметом закупівлі, яке підлягає гарантійному обслуговуванню та вийшло з ладу, та надати у той же 

термін устаткування для підміни, яке має технічні характеристики не гірші ніж у того, яке вийшло з ладу. При 

необхідності доставки до сервісного центру обладнання, яке вийшло з ладу, доставка (включаючи повернення до 

Замовника) виконується Постачальником за його рахунок. 

2.1.4. Приймання товару та перевірка комплектності здійснюється на території Замовника. 

2.1.6. Вартість товару (обладнання), що пропонується до поставки включає: 

-   програмне забезпечення; 

- вартість доставки, упаковки та розвантаження; 

- гарантійне обслуговування протягом строку не меншого ніж надається виробником товару; 

- інші витрати, пов’язані з поставкою предмету закупівлі. 

 

2.2. У разі надання Учасником пропозиції з еквівалентними товарами (товаром), технічні, якісні та 

кількісні характеристики запропонованого аналогу повинні бути не нижчими від характеристик предметів 

закупівлі, зазначених у Детальному описі товарів. 

 

2.3. При виконанні замовлення Учасник дотримується вимог чинного законодавства із захисту довкілля: 

- технічні, якісні характеристики предмету закупівлі повинні відповідати встановленим/зареєстрованим 

діючим нормативним актам (стандартам, умовам, тощо), які передбачають застосування заходів із захисту 

довкілля; 

- характеристики предмету закупівлі повинні відповідати вимогам чинних нормативно-правових актів 

щодо встановлення рівнів шкідливого та біологічного впливу на навколишнє природнє середовище і здоров’я 

людини; 

- при виконанні замовлення Учасник дотримується правил протипожежної безпеки, санітарних норм, 

використовує якісні матеріали, машини, механізми та іншу техніку, які відповідають вимогам діючого 

природоохоронного законодавства. 

 

2.4. Учасник процедури закупівлі не є особою, до якої застосовано санкцію у вигляді заборони на 

здійснення у неї публічних закупівель товарів, робіт і послуг згідно із Законом України «Про санкції». 

 

 

Строк надання товарів/ послуг: протягом 10 днів від дати підписання Договору поставки. 

mailto:european.chernihiv@gmail.com


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

У вартість послуг повинна бути включена доставка товару до місця призначення – 

м. Чернігів, вул. Шевченка 95, кабінет 112.  

Вимоги до постачальника товарів/послуг – учасника тендеру 

До участі у тендері запрошуються суб‘єкти підприємницької діяльності, належним чином 

зареєстровані за законодавством України, мають  досвід роботи у відповідній сфері, 

відповідні КВЕД для здійснення торгівлі/надання послуг, заявлений товар у наявності на 

складі у вказаній кількості, можливість здійснити доставку у вказаний строк за 

зазначеною адресою та можливість надати оригінали супроводжуючих документів з 

печаткою та підписом (договір поставки, рахунок-фактура, видаткова накладна/ акт 

виконаних робіт)  

Учасник тендеру надає організатору наступні документи: 

1. Копія документу, що підтверджує державну реєстрацію; 

2. Копія документу, що підтверджує податковий статус 

3. Тендерна пропозиція, заповнена за зразком (додається); 

4. Оригінал Рахунка-фактури  

5. Зразок договору поставки товару 

6. Документи, що підтверджують досвід (рекомендаційні листи, договори на 

аналогічні роботи/послуги тощо) 

7. Документи, що підтверджують фінансовий стан (довідка з банку та ін.) 

Істотні критерії (умови) відбору тендерних пропозицій: 

1. Відповідність учасника кваліфікаційним вимогам тендерного оголошення; 

2. Відповідність поданих документів умовам тендерного оголошення 

3. Якість опису товару та відповідність очікуванням організатора 

4. Прийнятна ціна, умови оплати та умови надання товарів/послуг 

Тендерні процедури 

Запитання щодо тендеру можна надсилати в електронному вигляді за ел. адресою 

gaydaynataliia@gmail.com до 1 квітня 2024 року. 

До участі у відборі тендерних пропозицій допускаються тендерні пропозиції, які повністю 

відповідають умовам цього тендерного оголошення. 

Тендерні пропозиції, мають бути чинними та не підлягатимуть внесенню змін з боку 

учасників тендеру, що їх подали, до повного завершення надання послуг/робіт/передачі 

товару. 

Тендерні документи повинні бути складені українською мовою, підписані уповноваженою 

особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності) та у електронному вигляді (у 

форматі PDF) надіслані учасником на електронну адресу ПРООН grants.ua@undp.org з 

темою листа «Вікритий тендер грантова угода № RPP/2023/04/012/CS _назва учасника» 

до 2 квітня 2024 року. Всі тендерні пропозиції, отримані організатором після кінцевого 

терміну їх подання, а саме після 16 години 1 квітня 2024 року, розгляду не підлягатимуть. 

mailto:european.chernihiv@gmail.com
mailto:grants.ua@undp.org


вул. Суворова, 33, Чернігів, 14000, Україна  

тел. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

33, Suvorova str., Chernihiv, 14000, Ukraine, 

tel. +380638030712,  

e-mail: european.chernihiv@gmail.com 

chernihiv-eu.stu.cn.ua 

 

 

Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та 

технічної оцінки запропонованих тендерних пропозицій згідно істотних критеріїв (умов) 

відбору, які зазначені у даному тендерному оголошенні, але не пізніше 5 квітня 2024 року. 

Результати тендеру будуть повідомлені організатором учасникам тендеру шляхом 

надсилання відповідних повідомлень електронною поштою протягом не більше ніж трьох 

робочих днів з дати прийняття рішення про визначення переможців. 

Додаткові застереження 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) приймає до уваги та погоджується 

з тим, що організатор тендеру залишає за собою право вимагати від учасника тендеру 

додаткові документи та/або інформацію, що підтверджують відповідність окремих 

положень документів вимогам та умовам цього тендерного оголошення. 

Учасник цієї загальної процедури (відкритого тендеру) надсилаючи документи для участі 

у загальній процедурі (відкритому тендері) за цим тендерним оголошенням підтверджує 

своє розуміння та згоду з тим, що організатор тендеру може відхилити його тендерну 

пропозицію у випадку, якщо пропозиції інших учасників міститимуть більш вигідні 

умови, та що організатор тендеру не обмежений у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з 

більш вигідними для нього умовами. 

 

Контактна особа: Наталія Гайдай, телефон: 0662984691 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:european.chernihiv@gmail.com

